
 

 

UCHWAŁA NR XXX/190/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Bolków, których 

właścicielem lub zarządzającym jest gmina Bolków oraz warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie gminy Bolków, których właścicielem 

lub zarządzającym jest gmina Bolków, udostępnione operatorom publicznego transportu zbiorowego  

oraz przewoźnikom uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób  

oraz warunki i zasady korzystania z tych przystanków. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Szczegółowe warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych określone zostały 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVIII/194/13 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Bolków, których właścicielem 

lub zarządzającym jest gmina Bolków oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 3075) zmieniona uchwałą nr XLII/287/14 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 

30 maja 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2631) oraz uchwałą nr XVIII/121/16 Rady 

Miejskiej w Bolkowie z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 2686). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

J. Majtczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2327



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/190/17 Rady  

Miejskiej w Bolkowie z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

gmina Bolków, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

1. Stanowiące własność Gminy Bolków 

 

Lp. Nr drogi/ 

nr działki 

Nazwa miejscowości, 

lokalizacja 

Numer 

przystanku 

Strona drogi UWAGI 

1 112408 D Nowe Rochowice 5 01 lewa droga gminna 

2 112408 D Nowe Rochowice krzyż 03 lewa droga gminna 

3 112407 D Muchówek 02 prawa droga gminna 

4 Dz.44/4 Półwsie 06 prawa droga gminna 

5 112394 D Bolków, Bolka 8 04 prawa droga gminna 

 

2. Będące w zarządzie Gminy Bolków i leżące w granicach administracyjnych Gminy Bolków 

 

L.p. Nr 

drogi 

Nr przejętego 

przystanku 

Miejscowość Strona 

drogi 

Przystanek Uwagi 

1 328 113 Kaczorów lewa Kaczorów-Okrajnik droga 

wojewódzka 

2 328 118 Kaczorów prawa Kaczorów-Okrajnik droga 

wojewódzka 

3 328 120 Kaczorów lewa Kaczorów-pl.Pollaka droga 

wojewódzka 

4 328 115 Kaczorów prawa Kaczorów-pl.Pollaka droga 

wojewódzka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2327



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/190/17 Rady  

Miejskiej w Bolkowie z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest gmina Bolków 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych znajdujących się na terenie gminy Bolków, które stanowią własność 

gminy Bolków, lub które są w jej zarządzaniu, korzystać mogą wyłącznie operatorzy publicznego transportu 

zbiorowego oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób. 

§ 2. Z przystanków komunikacyjnych należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie  

z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 128). 

§ 3. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie  

się tylko na czas wysiadania lub wsiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

§ 4. Zatrzymywanie na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy. 

§ 5. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest uzyskanie pisemnej 

zgody na korzystanie z przystanków na terenie gminy Bolków. 

§ 6. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Bolków jest nieodpłatne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2327


		2017-05-09T12:43:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




